BOZ. nr. 406/11.
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20. 1535, niartius 2, Sandomiriae.
Bernardus de Maczieyowicze iudex et Joannes de [Goluchow] subiudex 
terrae Sandommensis significant, quia Joannes comes de Tarnów pala- 
tinus generalis terrarum Russsiae, una cum consorte sua Zophia de Schi- 
dloAviec, Christopheri de Schidkw iec Regni cancellardi filia; mutuam ad- 
vitalitatem  sibi in bonis suis inscribant.

Membrana. Lingua latina. 31,4 χ  22,6 +  3 cm.
Scriptura partim illegibilis. Duo sigilla subappensa desideranlur.
In dorso: (X V I saec. —  illegibile.) (X V II saec.) ,,A. 1535 l'eria 3-t.ia post 
D[ominicam] Oculi Sandomiriae coram iudicio tèrrestri. Magnifici Joan
nes comes de Tarnów palatinus terrarum Russiae et Zophia de Szydło
wiec, Ill-m i magnifici Christopheri de eadem Szydłowiec castellani et 
capitanei Cracoviensis ac Regni Poloniae (superinductio: „V ice“ )  Can- 
cellarii filiá, coniuges mutuam advitalitatem (superinductio: „et“ ) sibi et 
quidem uxor super bonis suis omnibus habilis et habendis mobilibus et 
immobilibus, maritus vero uxori super bonis suis W iew iórka cum atti- 
nentiis inscribunt“ . „Fasciculus 3-tius“ . (X V III saec.) „Ex fasciculo 3-tio. 
Sub N. 11. W iew iórka“ . „No 85. Advilalitas M[agnilïcae] Sophiae de 
(superinductio: „Thęcin“ ) Tarnów  in bonis W iew iórka cum attinentiis 
1535 in Castro Sandomiricnsi“ . „4. N-ro 12. Fas. 1. Znak 1“ .

BOZ. nr. 408/1.

27. 1535, aprilis 24, in castro Bodzanczin.
Petrus Thomyczki episcopus Cracoviensis et Regni Poloniae vicecancel- 
larius, ad instantiam Joannis comitis de Tharnow palatini Hussiae exé
cutons ultimae voluntatis Christophori de Schidlowyecz in Sczm yelcw 
et Magna Opathow domini, Regni cancellarii, a ltarem ss. Trinitatis in 
ecclesia collegiatae s. Martini in Opathow erexit, duos ministerios v i
delicet Jacobum de Wolborz custodem collegiatae Opatoviensis et Ja- 
cobum de Lukow instituit atque litteras Sigismundi regis anno 1532, 
decembris 27, Cracoviae datas, (vide Nr. 24) transsumit.

Membrana. Lingua latina. 7 4 χ 4 3  +  10 cm.
Sigillum subappensum desideratur.
In sinistra margine: (X V II saec.) „A ltäre SS-mae Trinitatis est ereclum 
cui duo capellani. Census repetitio. Ad ecclesiasticum iudicem debent 
citari“ . (in fra :) „ubi celebrandae Missae quos et quo (s) die celebrandae“ . 
In sinistra parte plicaturae: (X IX  saec.) „Opatów. Dowód z arkusza per
gaminowego zaznacza się. (— ) K. Zegrzda, (— ) Józef Junosza Cieśliński 
sędzia“ .
In dextra parte plicaturae: (X IX  saec.( „Erectionem praemissam duorum 
altaristarum Libris perpetuis civitatis Magnae Opatów Tom I No sub No 94 
a folio ad 102 de verbo in verbum insertam esse hisce officiose testatur. 
Opatów d. 1-а Julii 181. Ilagi notar[ius]“ .
In dorso: (X V I saec.) „Anno 1535. Fundatio et erectio duarum altarista
rum ad altare, penes quod magnificus olim Christopliorus Szydlowiecki 
requiescit in ecclesia collegiata Opatoviensi s. Martini, missas tres in heb- 
domada ad praedictum altare a singulis illorum celebrari obligatorum. 
Cum provenlii annuo marcarum viginti in singulos eorum per deccm 
marcas dividendo, item cum proventu annuo aliarum quinque marcarum 
utrici eorum pro vino pendendarum. Item cum proventu aliarum insuper 
quinque marcarum in hospitalici duo pauper um Opatoviense et Cmielo- 
viense per medium annuatim pendendarum. Quae fundatio super bonis 
Rurne et Podwodne nuncupatis facta est sub ipsa civitate Opatów. Cen
sus vero seu proventus a consulibus civitatis pendendus acti intro sonat.“  
(A lia manu XVI saec.:) „Anno Domini quo intra die vero Martis decima 
octava mensis mai. Ego Stanislaus Alberti de Slup clericus dioecesis Cra
coviensis sacra auctoritate apostolica notarius publicus canonicus eccle-
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siae collegiatae sancti Martini in Magna Opatow et in Modlybozicze ple- 
banus, requisitus praesentibus litteris Reverendissimi Domini per -vene- 
rabilem et honorabilem (s) dominos Jacobum de W olborz custodem ec- 
clesiae praefatae sancti Martini et Jacobum de Lukow actu praesbiterum 
ad altar© Corporis Christi noviter erectum institutos. Quarum quidem 
literarum mandatis satisfaciendo, vig'ore earundem introduxi personas 
praefatas introcontentas ipsos introducendo ad altare praefatum, stallum 
et locum tam in processionibus quam in aliis officiis ecclesiasticis p ri
mům post canonicos, more aliarum ecclesiarum tam cathedralium quam 
collegiatarum observato assignavi. In praesentia venerabilium et hono- 
rabilium discretorumque et famatorum Petro de Glynycze scolastico, 
Mathia de Lagow  canonico et concionatore, Joanne de Bodzęczin vicario, 
Joanne sacrista, Jacobo de Jarosław notario publico artium liberalium 
baccalario rectore scholae, Nicolao campanatore ecclesiae collegiatae 
sancti Martini in Opatow, Adam Przeczlavek notario curiae, Stanislao Su- 
chivilia, Joanne Yysimowski consulibus, Martino fabro advocato civibus et 
aliis quam pluribus testibus fidedignis ad praemissa vocatis et specialiter 
rogalis. Stanislaus qui supra manu propria s[ubscripsi]t.“
(X V II saec.) „A ltari S[anctissi]mae Trinitatis et hospitali Opatfoviensi] . . .  
in annum et Czmielovi[ensi]“ . „P ro  altari S[anctissilmae Trinitatis et pro 
hospitali Opatoviensi et Cmieloviens census ex Rurne“ . (X V III saec.) 
„N . 1077“ . „N . 17. Ad tabellam iurium D“ . „N . 8. Originale fundationis et 
erectionis duorum altaristarum in collegiata Opatoviensi etc.“ , „Anno 1530 
kiedy ten zapis stał się, grzywna jedna polska monetae in Regno currentis 
przypada na zło. 40 gr. 16 (superinductio: „szelfąg] 1“). Czerwony złoty 
na ów czas był po grofszvl 47. Należałoby prow izyi rocznej (superinductio: 
„561 gr. 10“ ) 1216 g. 10“ (X IX  saec.) „Ad Ń-m 17807 z r. 823 DpJ.“ , „B. 41056 
DKG. 27. 41/195“ . „24883 DPG 25“ . „59 N. 276. ad 7385/801 ad 11432/804“ . 
„A  ad N-m Consig. 1-m Ols.“ , „1836“ .